
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Výzva k účasti na předběžných tržních 
konzultacích k veřejné zakázce („PTK“) 

 
 

„Poradenská činnost v oblasti dotací na 
vzdělávací a výzkumnou činnost Slezské 

univerzity v Opavě – předběžné tržní 
konzultace“ 

                                              
 
 
 
 

podle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“) 

 
 

   



 

 str. 2 z 4 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

2. INFORMACE O LHŮTÁCH A MÍSTĚ KONÁNÍ 

Termín pro podání přihlášky 

k účasti na předběžné tržní 

konzultaci: 

15.07.2022 do 23:59 

Další informace lze získat: U kontaktní osoby pro PTK 

3. KONTAKTNÍ OSOBA PRO PTK 

Smluvní zástupce zadavatele: LAWYA tender, s.r.o. 

Sídlo: Březinova 746/29, 616 00 Brno 

IČO: 03584607 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Šilhánek 

Telefon: +420 602 162 198 

E-mail: silhanek@lawya.cz 

  



 

 str. 3 z 4 

4. KOMUNIKACE 

4.1.1. Zadavatel (kontaktní osoba) komunikuje s potenciálními dodavateli v souladu s § 211 

odst. 1 ZZVZ písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem (kontaktní osobou) 

a potenciálním dodavatelem musí probíhat zejména elektronicky. 

4.1.2. Zadavatel (kontaktní osoba) je oprávněn, není-li v ZZVZ stanoveno jinak, použít i ústní 

komunikaci. Při použití ústní komunikace musí být obsah ústní komunikace 

v dostatečné míře zdokumentován, a to zejména prostřednictvím zápisů, zvukových 

nahrávek nebo souhrnů hlavních prvků komunikace. 

4.1.3. Zadavatel výslovně upozorňuje účastníky předběžné tržní konzultace, že pro 

zachování zásady transparentnosti bude ústní jednání během předběžné tržní 

konzultace kompletně nahráváno a archivováno. 

5. PŘEDMĚT PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

5.1.1. Zadavatel má v úmyslu zadat veřejnou zakázku na služby na poradenskou činnost 

pro oblast monitoringu dotačních příležitostí a předkládání žádostí o dotace na 

vzdělávací a výzkumnou činnost Slezské univerzity v Opavě („veřejná zakázka“). 

Zadavatel disponuje návrhem na předmět plnění veřejné zakázky, který jsou přílohou 

této výzvy. 

5.1.2. Zadavatel očekává, že v průběhu předběžné tržní konzultace obdrží od potenciálních 

dodavatelů veřejné zakázky relevantní informace k nastavení zadávacích podmínek 

pro efektivní a kvalitní poskytování služeb. 

6. VÝCHOZÍ INFORMACE A OTÁZKY 

Otázky pro účastníky předběžné tržní konzultace 

6.1.1. Účastník PTK se vyjádří ke srozumitelnosti a vhodnosti nastavení předmětu plnění. 

6.1.2. Účastník navrhne vhodné požadavky na prokázání technické kvalifikace, aby byl 

vybrán způsobilý poskytovatel. 

6.1.3. Účastník navrhne vhodná kritéria hodnocení nabídek, a to i ve vztahu k návrhu 

skladby nabídkové ceny dle popisu předmětu plnění. 

6.1.4. Účastník navrhne vhodné aspekty sociálně a environmentálně odpovědného 

zadávání a inovace využitelné v rámci tohoto projektu. 

6.1.5. Účastník zmíní smluvní ujednání, která považuje za podstatná pro vyvážený smluvní 

vztah. 

7. PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍ 

7.1.1. Předběžná tržní konzultace bude vedena v českém jazyce. 

7.1.2. Předběžná tržní konzultace bude vedena písemnou formou. 



 

 str. 4 z 4 

7.1.3. Účastník PTK ve lhůtě pro podání přihlášky písemně doručí zadavateli 

odpovědi na otázky dle kapitoly 6. Bude-li to vhodné, budou uvedené odpovědi 

konzultovány při ústním jednání s účastníky PTK, případně v rámci dalšího 

písemného kola. 

7.1.4. Průběh předběžné tržní konzultace bude v souladu s § 211 odst. 1 ZZVZ 

zaznamenáván, a to formou audio záznamu, případně i video záznamu, pokud bude 

probíhat ústní jednání. Osoby, jež se budou účastnit předběžné tržní konzultace, svojí 

účasti na předběžné tržní konzultaci vyjadřují svůj souhlas s provedením audio 

záznamu předběžné tržní konzultace v souladu s § 211 odst. 1 ZZVZ. 

7.1.5. Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby předběžné tržní konzultace opakovat, 

případně vyzvat potenciální dodavatele k písemnému vyjádření anebo provedení 

ústního jednání pouze s určenými potenciálními dodavateli. 

8. ÚČAST DODAVATELŮ NA PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH 

KONZULTACÍCH 

8.1.1. Zadavatel uveřejnil výzvu k účasti na předběžných tržních konzultacích na profilu 

zadavatele, odeslal předběžné oznámení do Věstníku veřejných zakázek a vyzval 

jemu známé potenciální dodavatele. 

8.1.2. Účast na předběžných tržních konzultacích je přístupná všem potenciálním 

dodavatelům, tj. i dodavatelům, kteří nebyli zadavatelem adresně vyzváni. 

8.1.3. Zadavatel tímto vyzývá dodavatele k účasti na předběžných tržních konzultacích. 

8.1.4. Zadavatel tímto požaduje, aby potenciální dodavatelé svůj zájem účastnit se 

předběžné tržní konzultace zadavateli dopředu oznámili, a to bez zbytečného odkladu 

po doručení výzvy k účasti na předběžné tržní konzultaci, resp. od okamžiku, kdy se 

o konání předběžné tržní konzultace dozví, nejpozději však ve lhůtě pro vyjádření 

zájmu účastnit se předběžné tržní konzultace. Pro vyloučení pochybností zadavatel 

uvádí, že vyjádření zájmu účastnit se, je podmínkou účasti na dalších jednáních. 

8.1.5. Dodavatelé vyjadřují zájem účastnit se předběžné tržní konzultace písemně, a to 

nejlépe v elektronické podobě (tj. e-mailem nebo datovou zprávou do datové 

schránky) na kontaktní údaje zástupce zadavatele. 

 

 
 
V Brně dne 28.06.2022 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------- 
Za město Slezskou univerzitu v Opavě 
LAWYA tender, s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek 


		2022-06-28T22:02:33+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




